



AQUISIÇÕES – OUTUBRO 2020
(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)

Art. 20. O Poder Público dará publicidade mensal, no Portal da Transparência do Estado e nos respectivos sites de cada unidade da administração estadual, da relação de todas as aquisições realizadas no período pela administração direta e indireta, de maneira a permitir a identificação do bem ou serviço adquirido, seu preço unitário, a quantidade adquirida, o procedimento de aquisição, o nome do fornecedor e os valores totais da operação, podendo ser aglutinadas por itens as compras feitas com dispensa e inexigibilidade de licitação.

Parágrafo único. Qualquer cidadão poderá denunciar à Controladoria-Geral do Estado a existência ou a possível ocorrência de irregularidade nas aquisições divulgadas.

Nº	OBJETO	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	LUVA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, CAIXA C/ 100 UN	CX	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00	202007000232197	SOL VOLT SOLUÇÕES ENERGÉTICAS FOTOVOLTAICAS EIRELI	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
2	LUVA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UN	CX	150	R\$ 48,00	R\$ 7.200,00	202007000232197	SOL VOLT SOLUÇÕES ENERGÉTICAS FOTOVOLTAICAS EIRELI	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
3	ADESIVO VINIL BRANCO, TAMANHO A3	UN	1000	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00	202006000229946	LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
4	COPO SUSTENTÁVEL COM TAMP, COR NATURAL FIBRA DE COCO ESCURA	UN	3154	R\$ 4,28	R\$ 13.499,12	202007000230454	GILDO GONÇALVES SANTOS 91529557534	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
5	COPO SUSTENTÁVEL COM TAMP, COR NATURAL FIBRA DE MADEIRA CLARA	UN	3155	R\$ 4,28	R\$ 13.503,40	202007000230454	GILDO GONÇALVES SANTOS 91529557534	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
6	DISPENSER DE PAREDE	UN	38	R\$ 32,98	R\$ 1.253,24	202006000229086	LPK LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
7	LENÇOL DE PAPEL, ROLO COM 50M LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL	CX	10	R\$ 106,46	R\$ 1.064,60	202006000229086	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
8	PROTECTOR FACIAL, TIPO "FACE SHIELD", COM VISEIRA E SUSPENSÃO CARNEIRA	UN	9202	R\$ 17,59	R\$ 161.863,18	202008000235734	GESY SARAIVA DE GOIAS	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
9	DUO DE TAPETES CAPACHO PEDILUVIO SANITIZANTE CAPACHO SANITIZANTE	UN	295	R\$ 141,52	R\$ 41.748,40	202007000233638	FABRICIO RACHADEL COSTA	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
10	CONECTOR RJ-45, MACHO, CAT 6 CONECTOR MODULAR	UN	2000	R\$ 2,19	R\$ 4.380,00	202002000211023	LAN TECNOLOGIA EM REDES LTDA - ME	Ata de Registro de Preço
11	BARREIRA EM ACRÍLICO TIPO I - 800MM	UN	229	R\$ 229,61	R\$ 52.580,69	202009000237747	EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA 01164508199	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
12	BARREIRA EM ACRÍLICO TIPO II - 1.000MM	UN	224	R\$ 252,83	R\$ 56.633,92	202009000237747	EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA 01164508199	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
13	BARREIRA EM ACRÍLICO TIPO III - 1.200MM	UN	224	R\$ 335,38	R\$ 75.125,12	202009000237747	EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA 01164508199	Dispensa/ Inexigibilidade de licitação
14	CPU MASTER MINIPRO	UN	60	R\$ 4.117,97	R\$ 247.078,20	202010000242880	POSITIVO TECNOLOGIA S/A	Ata de Registro de Preço
15	MONITOR DE VIDEO POLICROMÁTICO	UN	120	R\$ 753,01	R\$ 90.361,20	202010000242880	POSITIVO TECNOLOGIA S/A	Ata de Registro de Preço
16	APTEL - APARELHO TELEFÔNICO IP, COM LICENÇA PARA ATIVAÇÃO, SUPORTE E GARANTIA	UN	350	R\$ 1.369,66	R\$ 479.381,00	202010000243527	ISH TECNOLOGIA S/A	Preço Eletrônico
17	CARRINHO PARA COPA - INOX	UN	12	R\$ 877,77	R\$ 10.533,24	202010000245053	SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI	Ata de Registro de Preço

Editores de Conteúdo: Luiz Fernando da Silva Gomes e Einstein Bruno Martins Rezende dos Santos
e-mails: lfgomes@tjgo.jus.br e ebmsantos@tjgo.jus.br
Fone: 62 3542-9109